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eee = - - 5 - - - - - - - -
e HCTOUMMIH E = 5 5 = = = z - 5 - E z
bcero 3 575,00000 - 42427891 42427891 317,93666 15,32935 77,96531 77,96531 77,96531 77.96531 458,00245 1 08445082
dpenepanLinii
b - & = z . - - 5 A < = : 2
Groeet
Oraen mo Tpascnopry | ABTOHOMHOTO - - - - - - -1 . = = = % *
wrtomcbuneh eper | 07ores Tomapess LT
1225 “Momeatk "",""Ot“'n:[““‘"“* ﬁ':'r:,“’ ecriui Grojper 3 57500000 = 42427891 42427891 538,84168 31793666 1532938 7796531 77.96531 77.96531 77.96531 458.02245 1084,45082
: m;?lnﬁmm:n & KOHTPOAA # TEXHHYeckoro |CPEACTES no
17 Nofixoncrai o 2n | "0030pe. Kywoscrat LI, [Cornamenian o ) N . N i " y B - . . . =
HANATLHKK oTAena, 250-223 |nepenaic
nooMo i **
cpesicTia noceaenut
e o il X 2 - = i 5 o x bt » ¥
itisie neToHMIH : = 3 5 : - 2 5 = s = . -
Bcero 179,29932 = - = - 3 A 179,29932 e E s = =
heaepansauii
Conepacasine anmxcr =
anToMOSHHOH Jopork
e Groswer
wr ooy | ORI e :
SyerpolicThy aoporam w“m-zlso,‘lgs oxpyra
I.ZIJ..S :ﬂumwm:‘u = F Orics — or 179,29932 _ 3 a - - 17929932 - & ot = =
i lm m":pm anx | ROMTPOLE H TEXtHeCKOrO (e s o
e namopa, Hykoncwit L., | Cornamernn
ersonma aopotanik | ek rens, 250225 e -
ataKos), yeTpoficren " L
NONEPSHRRIY WYMOBLIX.
nosoe
Hilie WCTONHIRH =




Orsercraenii
eNOAHMTE N,
i CoRCTIOTHHTE I Diaticontie saTpaTH A nporpINs (1
e MEpOnpHATIR Hcrounmio -
2 { crpyxTYpHOE inanciposaiis i
nogpauiescrwe, PHO,
ADTAHOCT L.

Meven) anBapy, espans wapt anpens wali oMk wom. asryer cenTatpn okTaGps HoGpL ackatpn
beero 84,50982 - - - - - - 84,50982 - - - - =
pesepanvinit

-
Giofxer
i Onae 19 TPACIRPTY 1 rououors 5
i aoporau Fonaposa JLI, oo,
1225 *Astonopora nombesa g
2 aral 3 /omr_yl :mw",‘.:mn MecTHLIA GomkeT 84,50982 - - = - - - 84,50982 - - - % *
(BupyBia KycTapHitia u m
P uamapa, Kywoscsu TLH.. |Coraamennas no
K 01273, 250-225 | nepenave -
nomowoumit =
cpencTRa nocenciii
P -
ke HeTOuHII f]
neero 400,04299 o} 124,01720 62,00860 8,10752 691703 9,36905 10,00000 10,00000 10,0000 10,00000 60,00000 §9,62360
(penepansniit i
Grozoxer
Oraen 10 TpaHcTIopTy H g = A L N = < 5 . 3 5 = =
Conepaanuc noporan Fowwaposa JLT .,
122, | amToMounLol topor | Hawitkk oTacs, 250-186
228 omsenn kn Chmc-Aix”, |/ Otaea crpontommor  [MecTHii Gozer 400,04299 - 12401720 62.00850 8,10752 691703 9,36905 10,00000 10,00000 10,00000 10,00000 60,00000 89,62360
’ “Mpoesa KoHTpOI 1 o [cpeacrna no
yuacrok 17 nasopa., Kywoscrh [LH.. |Cornawersm no
HasnauHia: o1aen, 250-223 |nepenanc = - - 3 i G = 5 2 = * 2 2
noaHomoust **
cpescraa nocencrii i = = -
ithic HeTOuNMIGH - - £ 3 g : Z = 5 ) 2 = =
Beero 803,32544 B 103,66209 103,66209 110,75796 7957271 2821151 61,54240 6154240 61,54240 6154240 6154240 69,74710
dpenepaninii
Gromaer
Orzen po TRAHENOPTY M |agronommoro - - . 9 - - % - = = - - -
aoporam Tonvapona JLT., |oxpyra
HavaskHHK OT1Cn, 250-186
1227) g el Gtoxer 80332544 < 103,66209 103.66209 10,7579 7957271 2821151 61,54240 6154240 61,54240 61,54240 61,54240 69,74710
2 "TMogsean k n.Kyre-Sx" | wowurpons w rexmiueckoro |CPEACTBA No
massopa, Kywosciarit TLH., |Cornamennay no g = = i x N . a - " A . -
nasaLHbE oTACRa, 250-223 |Nepenatic
nomHomouil **
cpencrna nocenenuii
LX) - - hi i i 5 = /= > * % = o
MHLIE HCTOMHHIH - b - - - - - - - - - - -
ncero 404,00000 = - = 3 = 404,00000 3 = - - - -
peacpamiii
Groamer )
Conepmattite [—
RBTOMOGHILHRIX AOpOr Oraen No TPAHCNOPTY B | ocninarg i
anomeu x| aoporas Fommapona JLI, |y
1 KyTe-Sxn, A otacna, 250-186
1228 | noeess & nCumsicn-lxs, |/ Oraca crpoutenmuoro | MecTHki Siouwer 404,00000 - - - 3 o 404,00000 - - - - - -
nopora | KowTpons K cpecTaa no
npoean JI wamsopa, Ky TH. [c o
yuacTok 1» natieceitne | navanumy ovaean, 250-230 |nepenave >
ZopowaioN prsmeTkH oMo **
cpeacTBa noveacHmit
ELld 3
HHBIE WCTOMHHIH -
Bcero 1668,46081 6634165 267,01986 133,50993 54,02964 57,80456 6022374 12621442 133,50993 133,50993 188,42385 188,42385 22944945
Jesteputbamiii y i N = ) . R
i " 4 2 = i 3
Hapyasitoe i
nexTpocBeetie Oraen o Tpascnopry
asTonomMioro . - - . - - - - - - - - -
MOTLEUIHBX asToaopor, | aoporam Fowyaposs JLT., P
250-186
L B riaaies 1 Ovaen exponremaioro  |MecTHMH Groypwer 1668.46081 6634165 267,01986 133,50993 54,02964 8780456 6022374 12621442 133,50993 13350993 188,42385 188,42385 22944945
wa | komTpoas K cpencTaa no
ofuekTe . namsopa, X MnH., |c no
ocsemenye WaMATRMK OT7lenn, 250-224 [nepesane ) -
ARTOMOGHILHAX Jopor ™ [noariomonnii **
lcpeacTaa nocencril ;
e =
iwie keTourng 5 g




Ornercraenisii
Henomrens,
Yk 7] COHCHOTHHTE L IaTparhl Ha i porpase { acRnenwE)
" it MeponpHsTHA HeTouniin s
4 ( crpyxryptioe Quancuposanma
2
nespavesciye, DHO,
JOTKHOCTS,
Meren) NHBAPh penpans Mapr anpeak HIOHE HOR anryer cenTabp okt aGpL nouGpe ackalps
cero 613,08601 66,34165 55,09041 30,63913 1238322 46,15814 18,57733 3063913 3063913 30,63913 85,55305 85,55305 120,87264
Tlocraskn 3kt posneprin pencpazsmaii !
(swoprocummmeHA) K f““’“l'
TOwAN HApYRHOTD Oren vo pascnoprym [0 i
HIEKT PODCHCUICHHA aoporan Monvaposa JIT.,
2 50-186
1223 [ /Oraea mﬁnm et 613,000 6634163 5508041 3063913 1238322 46,15814 18,5773 3063913 30,63913 30,63913 85,55305 85,55305 120,87264
1
ofcaymuBaNHe e T L) emmm—
ekt ua | wamopa, L, 26
obuekre "Hapysioe | wawantsiux otaens, 250-225 ncpeane -
OCBELICHHC = noanomounil **
AT Apor cpesicTEn noceacHiR
e =
HHBIC HCTOUHHKR - - -
eero 516,54324 - 105,96473 51,43540 1927541 19,27541 19,27540 44,13989 51,43540 51,43540 51,43540 51,43540 51,43540
[ ——
Gioper =
Textiuockoe GromreT
obica =
- wxnmmem ] 4 [wronomioro
Snexcie oEls = ‘noporam Fowvaposa JIT.,
1229 po— Hasankitiax aracas, 250-186 |yeoriu Grommer 51654324 - 10596473 5143540 1927541 1927541 1927540 44,13989 5143540 5143540 5143540 5143540 5143540
2 [ — / Omgen eTpokreasoro
alTomean i ir.Cipsae-Shxy, | MOHTPOMI H TEXNECKND Jepecraa o
loben x nKymu-fixy, | "MPOP- TLH. fc no .
wAmonopara nome x| MRVRIMIHE OTCES, 50-225 | nepenaue
n.r.7.Tlofikonckin momoModl 4
cpesicTea nocenermil
o4 =
ithic HCTORHHIH =
ncero 538,83156 - 105,96472 51,43540 2237101 22,37101 2237101 5143540 51,43540 51,43540 51,43540 51,43540 57,14141
(pencpazmuiml i
Gromwet %
Texsaccroe OTz1e3 10 TpanENopTY H Sopekar
obeyAHRaNHE Roporan lomuapora JLT,, |*TOHOMHETO = =
1229 = 250-156 [PRE2
A Hapy /Orzencrp wecrhui Biogxer 538,83156 - 10596472 5143540 2237101 2237101 2237101 5143540 51,43540 5143540 5143540 51,43540 57,14141
asronoporx nVers- | namops, Kyxoneioin TLIL, (e e
wam no
10ran, yusctox 2* | mananhmk ovaena, 250-225 2 -
noanoMouHi **
CPCACTBA NOCENCHHA
L1213 bt =
WHMC HCTOMHHKH . -
eacpantini
Gromaer g
Giomker
Otaen o Tpanenopry ¥ fupronommoro -
moporau Fomaposa JLT, foxpyra
122.| Puspaona npociron nu;q;y:bnux otacna, 250-186 e o 5 5 = p 3 _ - = - 300.00000 - F
0
AmpECHA KONTPOILA H TEXHHNCCKDRO | CPECTBA N0
wamopa, Kyxoecsait TLH., | Cornamennam no
HANATBNHE OTACIA, 250225 | nepefave -
nonosoui **
CpecTRA nOceNeHi
pe z
ki HCTOHHIH =
Beero 500,00000 - “ - - - - - - - 500,00000 - s
[ peacparsinit
Grouwer =
Komnaexeias Bk Grogacer
AHATHOCTHKA W OLicHia gt "i‘,;:::“‘ "’u" Jl’: aBTONOMNOrO -
pmiciopTHo- G 4 250-186 [P
1 .Ziz.l mnymltwmmm / Otpen crpomtensuoro | MecTH Bromxer 500,00000 - - - < = - - - = 500,00000 = Z
aBToMOSHILHMX Jopor- | WOUTPO M TEXHINECKOT |epencraa no
obmero nonsosar | "H00Pa. Kykoscasit M., |cornamensuam no :
ecror sty | AT OTACTE, 250-226 |neneuuc
oMo **
cpezcTea noceacimil
e =
e HeToumIG s




Ormercracmsii
HeOmTES,
Hamvenaname T;:;':""m"‘ 7 DHIICOBbIE TATPATH 118 PELTHIBINIG MYHIHITATRHON POrPAMML (MIRHHAYEMOE OCROCHAE)
o i prATILY cTouHHIN
ST e | s oo
nonpaieacnie, OHO,
A0mRHOCTE,

Meren) RHBADE dpenpans Mapr anpein madl HIOHL IOt asryer ceHTAGpL okiAGps HORGDE Ackabph
boera 99,00000 - 99,00000 - -
dreaepanuini
Gromxer i}

O
AEANO TPRHCIOPTY B | 0o ioro E
e 5 Roporan Tonusposa JLT., i
Tacnopra ofecnesents okpyTa
1221 Tpas i HaULILHEK oTAcTa, 250-186
2 ‘ e “w / OTnen crpouTentioro  |MecTHb Gramker 99,00000 - 99,00000 5 <
ofueKToR TRAHCIOPTHOR oy W TENHKNECKOMD | cpencrea no
- wnopa, Hyxosciatit ILH., |0 orrameniam no
s ALK oTAea, 250-225 | e <
noanomowi **
CpeaCTBa NOCCACHHA
Lidd -
HbE HCTONHIH -
ncero 18,00000 » z 18,00000 5
peaepansini
Gromacer
Gromwer
Tposeaetine Oracn 1o TPARENOPTY B | oo vors =
HErOCYASpCTBCHHOH acporax Convaposa JLT., | pyra
1221 IKCnepTHIn B gopue | HasaTRHEK orena, 250-186
3 & IKETICPTHOR OLEHI / OtaeacrpouTeasnoro  |MecTHBIA Bomser 15, HHHH) - - 1800000 -
ot cpeacTea no
onpexencina enerwoll | namsops, Kykosckat ILH., | Cornamerman o
CTOHMOCTH ALk oTaena, 250-225 [eperaue %
noanoNomi **
cpeacTBa noceacHui
WHbie HCTOSHMIG 5
scero 195 695,40700 Z 2 5 5 195 695,40700
{deacpamsmi F K 3 " 5
‘OcHoBHOS MeponpHITHE Gromser
P i Bromaet
P Py, " 130 836.39700 s 3 & 130 836,39700
PEMONT H CONEpaalHe Heqnewraucrkoro
13. zopor no MecTiibI GiomKeT - ] < 2 E
6 - cpeacta no
C no
nepeaate
62 vaGmwun 1, 26123 | F pafiona .
Tabmius 8)
Frogd »a ooancrnal 114 022,86464 E s i 114 022,86464
HHBIC HCTONHHKH 64 859,01000 - - = 64 859.01000
meera 195 685,40700 - - - - 195 685,40700
| deaepansiaii B R _
Giaaer E: .
GromKeT
Jlenapramest
CyScuany, wrue tpo [ ] 130 83639700 - - - 130 836,35700
|oxpTa
TpaHCPEPTRI Ha pemonT Hednesorascroro el By < E - - -
13.1. | asToMobHALHEX a0por no
obitiero nonksopatma " cpeacTea no
MECTHOPO THAUCHHA Aoparas YAaMuHHCTpauRK |Coramennss no
‘nocescHmi Toceneniii nepeaase % = = = %
Hedreioranckoro pafiona | nonoseosieii **
speacron voccacul 114 02,8646 z = N 114 022,86464
HHLIC HCTOMNHKH 64 849,01000 - . - 64 849,01000
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derpan.

mapr

anpent

Mait

HIOHL
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axratps

JexaGpe

1311

. Nofxosckii

163 587,21000

163 587,21000

98 738 20000

98 738.20000

102 86534274
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64 849,01000

64 849,01000
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11 21480000
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7 695,00000
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5,00000
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4 347 00000

4347,00000

4342,00000
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1624,00000
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5,00000

5.00000

13.14

cn Cenrabprenti

MenoaMHTEY,
concnontiTenn
MEPONPHATHA Heroummm
C erpyKTyphioe Gunancuporaius
noapaeacuue, GHO,
JOMRHOCTY,
Feven)
Beero
deacpansauii
Grompicer
Gromer
asTonOMHOTO
AmHHCTpaus
rall b
{saMccTHTERS AHPERTOPA.

MKY "C. KEX 1 MecTHRIA GiomeeT
Gnaroycrpoitcrsa cpesctsa no
m.Thofikosoxiet", Cornamesuam no

255-557) nepeaaic
nozmoMoHii **
CPCUCT Ba NOCCICHMR
aun
HHLIC HCTOMHHKH
neero
benepasimit
Giomker
Gromxer
azTonoMHOrG
|oKpyTa
Aasennmcrpauna cn.Cankiv
(Kypousaua HLA., rnantiait |MeTHeiH Gromet
no
Graroycrpoiicray cpeacTa no
W 316:434) Cornamenusy no
nepeansc
-
HHAIC HCTOTHHEN
Bcera
denepanbihiit
Giosoxet
Gromier
asTonoMnoro
AIMHHHCTPAIHR
R i ceTiualt Glopeet
H.@.-nasunenik oraens - |CPelCTBa no
r p, 293~ no
5T nepeaase
nonnosouk **
cpecTEa nocencHui
HbIC HCTOTHIKN
mcero
dencpanninii
Giopxet
Grompaer
asronomiiore
AamimneTpois
en Ceurabpeeioi MecTHM b GlomeeT
(Hummrounit MA. -
3avecTHTes 1ausb  [opescrna no
‘ceakCKoro nocenehd, 200- | Cornmmenias no
979, 206 7) gl

2700,19700

2700,19700

2700,19700

2700,19700

noxmosouKit **

cpeacTa nocenenii
e

300,021%0

30002190

HHbIC HETOUHIH

1315

enKymweste

AmvnicTpaima cn. KyTe-
Six, Fopynosa TM.,
BeyIHH CnetaTHCT o
Gaaroyerpoiters, 292-326)

Beero

13 846,20000

13 846,20000

pesiepansinit

';GHAR'
[—
asronomiaro

oxpyra

13 846,20000

13 846,20000

nectinili Giojiaer

cpeacTea no
Coraatenas no
nepeaie
noanonoaiit **

cpeacTsa nocencinii
e

1538,50000

1 538,50000

HHbie HETOUHMKI




Harmmcronanpe

Oretcraentsi
HENOMIHTE N,
CONCTOANKTE

a

( rpyxryproe
nospazesciwe, DHO,
ADTEHOCTE,
Neten)

Heroummmm
rnancnposarna

Beero

3aTpar na

npOrpaMMLL

RHRapH

wapr

anpean

HIOHL

ceutaGpe

oxTatps

HoRGps

Ackabips

1 200.00000

540,00249

85,71429

514,285

mectihill Gomxer

1 200,00000

540.00249

85,71429

51428571

5999751

epeactea no
Cornumesian no
nopeamse
nosHoMOTHH **

cpeacTea nocencnui
s

Conepatine

Wi AOpary

‘Oraca no TpancnopTy
aoporam Conyaposa JLT,

HHLIE HCTORHIH
Beero

8571429

penepanbinit
Gromwet

Gronaer
arToROMHOTC

"lomeyias agrotopora
u paiione K-253
Mavonrosckoro
MECTOpOXGIeHus™

okpyra

o1zena, 250-186

MecTHE GropReT

1 200,00000

54000249

5999751

85.71429

51428571

/Oraenerp °

MAATLHHK oTAcna, 250-223

| e nerounmion

no
|Cornamennam no
nepeiatic
nomHoMouRi **

cpeicTea noceachi

.

Beero no Ilonporpasse I

434 915,58142

3152,71474

2 522,26470

5212,77002

5957,07438

1189,09171

2 529,09171

46 683,13475

361 631,72191

161 657,70000

30821,30300

130 836,39700

MecTrb GropreT

46 578,17560

66,34165

3152,71474

252226470

521277002

5957,07438

2481,76583

2045,60537

118909171

252909171

2044,00463

1586183175

351561909

cpeacTna no
| Coramenunm nio
nepeave

cpeacTaa

114 022 86464

114 02286464

HHLe HCTOSHIKH

226 679,70582

226 67970582

Bcero 110 MyHRIHIIAIEHOH
nporpamMMe

434 915,58142

3152,71474

5 957,07438

2.481,76583

1189,09171

252909171

46 683,13475

36103172191

Fre———
GromaceT

Grozmer

161 657,70000

30 821,30300

130 836,39700

46 578,17560

6634165

315271474

252226470

5212,77002

5957,07438

2481,76583

2045,60537

118909171

2 529,09171

2044,00463

15 861,83178

3 51561909

114 022,86464

114 022 86464

226 679,70582

226 679,70582




Orsercraennnii
HCNOTHKTEN,,

[Ere— CORIONMICAL TTpATI Ha o
o : . eponpuaTs Heroutman -
% (erpysryp
nozpastesente. @HO,
oaamoeTh,
Netea) sHaps deapam. napr anpem ik ot o anryer cenratipn oxratps Hasph nexalips
scero 434 91558142 66,34165 315271474 252226470 5212,77002 5957,07438 2 481,76583 2045,60837 1189,00171 2529,09171 2 044,00463 46 683,13475 36103172191
rom———"ry s
Gromacer E 5 : E % 2 = ¥ g - N N
Gromaer
ABTOHOMHOIO 161 657,70000 - - - - - - - - - - 30 82130300 130 836,39700
Orscrernermmall nenomuTe s, |oxpyra
[#: er " sectibi Groser 46 578,17560 6634165 315271474 2 52226470 521277002 5957,07438 248176583 204560537 1189.09171 2529,09171 2044,00463 1586183175 351561909
komnckea Hedmerarancxoro padiora) i s
Cornaurentsm o
nepenatie - i i i = i = z = = % # Z
nonowousii **
ek e 114 02286464 = = 5 = 2 T = - : z 114 022.86464
tibie 226 679,70582 - - - - - - - - - - - 226 679.70582
beero 200 420,17442 6634165 3152,71474 252226470 5212,77002 5957.07438 248176583 2045,60537 1189.09171 252909171 204400463 46 68313475 126 53631491 |
pesepanbitbii N . = R " - = z : A = =
Giomscer
|Giomacer
aranoutioro 30821,30300 . 2 2 . : - 2 - 4 & 30821,30300 -
c 1 Kagnmos y a
P " [eceTimi Grozwer 46 578,17560 6634165 3 15271474 252226470 5212.77002 595707438 248176583 204560537 1189.09171 252909171 2044.00463 15 86183175 351561909
) i paions)  fcpeersa no
(CornanreHnad no
nepeaaic = N - - - - 2 = E o = & °
noanomawi **
cpeacTRa nocencHHi -
*e - iy = = = = il i e = > i
Hitbie. 123 020,69582 - - - - - - - - - - - 123 020,69582
|Boera 234 49540700 E 5 Z 5 = = = = = = 38 800,00000 195 69540700
|benepanumii =
—
asronomnoro 130 836,39700 - £ g £ - o E = . z s 130 836,39700
axpyra
C e 2 (A mecTiuil Giomxet - - - - - - - - - - - - -
Hedretoranesoro pafiona) e
Cornawernam no P ’
noatomoi **
i 114 02286464 5 i = 2 & i 3 . E . ” 11402286464
ivic nerormmor 103 659,01000 = - 5 2 = - z 5 = - 38 800.00000 64 859,01000
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